



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程      标段：      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					197365.36	
1	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径:平均胸径15cm	株	40	115.30	4612.00	
2	010101001001	平整场地	1. 平整场地，清理杂草	m2	1780	1.96	3488.80	
3	010607004001	围网防护栏	1. 围网防护栏 2. 75X75X2.0镀锌方钢立柱 3. 40X60X1.5镀锌方钢横杆	m2	776.09	105.49	81869.73	
4	010501003001	围网防护栏基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 人机配合挖基坑土方	m3	26.35	546.10	14389.74	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原砖砌墙体	m3	2.88	170.97	492.39	
6	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	4.2	574.13	2411.35	
7	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:150mm	m2	497.88	24.11	12003.89	
8	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料:50厚6%水泥石屑混合 3. 混凝土路面厚度:200mm 4. 嵌缝材料:缩缝 5. 水养生	m2	497.88	156.86	78097.46	
		措施项目					448.64	
9	011702011001	直形墙模板		m2	8.4	53.41	448.64	
本页小计							197814.00	
合 计							197814.00	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程      标段：      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	8061.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					8061.47			



# 综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 2 页 共 9 页

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	1780
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		47.68	1.44	0.04		0.48
人工单价		小计						1.44	0.04		0.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.04	-	
	材料费小计							-	0.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 3 页 共 9 页

项目编码		010607004001		项目名称		围网防护栏		计量单位	m2	工程量	776.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-7-167换	钢网围墙	10m2	0.1	329.05	564.76		161.04	32.91	56.48		16.10
人工单价		小计						32.91	56.48		16.10
		未计价材料费									
清单项目综合单价								105.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	59.07	-	
	材料费小计							-	59.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 4 页 共 9 页

项目编码		010501003001		项目名称		围网防护栏基础		计量单位		m3		工程量		26.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-5-2	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础	10m3	0.1002	456.92	37.93	7.49	226.40	45.78	3.80	0.75	22.68				
8021905	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	1.0118		460.00				465.41						
A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.0004	3126.36			1109.86	1.19			0.42				
A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.001	642.66		4069.88	1672.95	0.61		3.87	1.59				
人工单价		小计						47.58	469.21	4.62	24.69				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								546.10							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	469.23	-					
	材料费小计							-	469.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 5 页 共 9 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m3	工程量	2.88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.1007	148.26		329.71	162.84	14.93		33.20	16.40
A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.0104	7622.02			2596.82	79.40			27.05
人工单价		小计						94.33		33.20	43.45
		未计价材料费									
清单项目综合单价								170.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 6 页 共 9 页

项目编码		010504004001		项目名称		挡土墙		计量单位		m3		工程量		4.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-5-12	现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙	10m3	0.1	673.99	77.33	11.87	334.35	67.40	7.73	1.19	33.44				
8021905	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	1.0095		460.00				464.38						
人工单价		小计						67.40	472.11	1.19	33.44				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								574.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	472.10	-					
	材料费小计							-	472.10	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 7 页 共 9 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		497.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借D1-4-7	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内	100m2	0.01	32.67	2.83	1226.86	410.74	0.33	0.03	12.27	4.11				
A1-1-115	挖掘机挖装松散石方	1000m3	0.0002	1081.06		13855.55	5302.49	0.16		2.08	0.80				
A1-1-117换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3	0.0002			21376.26	7588.57			3.21	1.14				
人工单价		小计						0.49	0.03	17.56	6.05				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								24.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	0.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 8 页 共 9 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土路面		计量单位	m2	工程量	497.88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	3137.20	9610.48	31.30	993.64	31.37	96.10	0.31	9.94
借D2-2-1换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	301.43	768.46	190.60	154.30	3.01	7.68	1.91	1.54
借D2-3-51	缩缝	100延长米	0.0031	506.88	422.13	17.29	164.38	1.58	1.31	0.05	0.51
借D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		24.21	0.77	0.52		0.24
人工单价		小计						36.73	105.61	2.27	12.23
		未计价材料费									
清单项目综合单价							156.86				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	105.57	-	
	材料费小计							-	105.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段：

第 9 页 共 9 页

项目编码		011702011001		项目名称		直形墙模板		计量单位		m2		工程量		8.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-20-52	直形墙模板 墙厚(cm以内) 70 支模高度3.6m内	100m2	0.01	2241.95	1756.39	207.41	1135.28	22.42	17.56	2.07	11.35				
人工单价		小计						22.42	17.56	2.07	11.35				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								53.41							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	17.63	-					
	材料费小计							-	17.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4340.79		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4340.79		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



## 暂列金额明细表

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	50687.9768	1.00	50687.98		
2	01010007	热轧圆盘条 Φ10	kg	0.4657	3.09	1.44		
3	01010015	热轧圆盘条综合	t	0.6985	3092.57	2160.16		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	6.1093	4.35	26.58		
5	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~2.5	kg	58.2075	4.35	253.20		
6	01130001@1	镀锌方管综合	t	4.4548	4954.51	22071.35		
7	02270070	土工布	m2	41.2566	3.05	125.83		
8	03010430	六角螺栓综合	kg	177.7269	4.96	881.53		
9	03011325	对拉螺栓	kg	4.2155	5.38	22.68		
10	03019021	圆钉 50~75	kg	0.0554	5.83	0.32		
11	03139291	钢锯片 Φ300	片	0.6809	264.96	180.41		
12	03139531	合金钎头 Φ150	个	0.0647	141.03	9.12		
13	03210080	镀锌钢丝网 Φ5×70×70	m2	814.905	25.00	20372.63		
14	03213001	铁件综合	kg	32.3622	4.87	157.60		
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	3.3358	350.00	1167.53		
16	04070045	石屑	m3	34.6027	75.00	2595.20		
17	05030060	板枋材综合	m3	0.244	1703.45	415.64		
18	05030080	松杂板枋材	m3	0.0039	1703.45	6.64		
19	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	1.1025	50.86	56.07		
20	13310090	石油沥青 60~100#	t	0.0882	4308.35	380.00		
21	14030001	柴油	t	0.0124	7290.00	90.40		
22	14350250	隔离剂	kg	0.84	7.05	5.92		
23	14350630	脱模剂	kg	5.6957	5.13	29.22		
24	34110010	水	m3	79.355	3.69	292.82		
25	35010010	钢模板	kg	94.5375	5.45	515.23		
26	35090230	钢支撑	kg	7.4122	3.88	28.76		
27	99450760	其他材料费	元	379.3388	1.00	379.34		
28	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1494	1.00	-0.15		
29	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	132.4675	460.00	60935.05		
30	00010003	机上人工	工日	15.3095	230.00	3521.19		
31	99450630	折旧费	元	2095.4066	1.00	2095.41		
32	99450640	检修费	元	670.2567	1.00	670.26		
33	99450650	维护费	元	1873.6571	1.00	1873.66		

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县新江中学九年级教学楼后山围墙维修工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]